
ORIGINALE
Registro Generale n. 527

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 215 DEL 02-09-2019

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: SISMA 2016 - Delocalizzazione della sede comunale. Attivazione e
configurazione PC - LIQUIDAZIONE DITTA ASTEK INFORMATICA
SNC.        CIG: Z7D25411A6

L'anno  duemiladiciannove addì  due del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VERTICELLI FABRIZIO

PREMESSO CHE:

a seguito degli eventi sismici del 2016, la sede municipale è stata resa inagibile con esito “E”-

giusta scheda AeDES del 03.11.2016 e Ordinanza Sindacale n.114 del 07.11.2016

con Determinazione n. 4 del 18/09/2017 dell’U.S.R. di Teramo è stata inserita la-

ristrutturazione con miglioramento sismico della storica sede comunale con lavori che
comunque non si prevedono di rapida esecuzione, vista la complessità delle opere

con Deliberazione di GC n. 160 del 22/12/2017 si è deciso di delocalizzare la sede municipale-

presso l’edificio comunale, ex scuola dell’infanzia, ubicato in Via Sandro Pertini, identificato
catastalmente al Fg. 48 particella 280, previa la necessaria messa in sicurezza dei parapetti ivi
presenti per l’eliminazione dell’inagibilità di tipo “B” e la realizzazione dei lavori di
manutenzione straordinaria per l’adeguamento della struttura alla nuova destinazione d’uso;

nel mese di luglio 2018 la sede municipale è stata delocalizzata presso l’ex scuola materna del-

capoluogo in Viale Sandro Pertini;

per consentire il corretto funzionamento dei servizi informatici in dotazione all’Ente è stato-

necessario provvedere all’attivazione e configurazione dei PC presso la sede in Viale Sandro
Pertini;

VISTO che i servizi di attivazione e configurazione PC sono stati affidati alla ditta ASTEK
INFORMATICA Snc, P.IVA 01617530678, con seda in S.P. 262 dir. 31 di Mosciano
Sant’Angelo;



DATO ATTO che i servizi in argomento sono stati regolarmente condotti ed ultimati dalla ditta
“ASTEK INFORMATICA Snc” di Mosciano Sant’Angelo;

VISTA la fattura della ditta n. 2/PA del 27/09/2018 dell’importo di € 360,00 oltre IVA al 22% €
79,20, per complessivi € 439,20, acquisita al prot. dell’Ente in data 07.02.2019 al prot. n.
1136, e ritenuto di doverne effettuare la liquidazione;

ACCERTATA la regolarità contributiva della Ditta ASTEK INFORMATICA Snc, P.IVA 01617530678,
con sede in S.P. 262 dir. 31 di Mosciano Sant’Angelo (TE) come da Documento
Unico di regolarità Contributiva (DURC) con scadenza 18.10.2019, depositato in
atti;

DATO ATTO che, ai sensi dell’articolo 3 della Legge 13 agosto 2010 n.136 e ss.mm.ii. relativa alla
tracciabilità dei flussi finanziari, si è provveduto ad acquisire, dall’Autorità di
Vigilanza sui Contratti Pubblici, il seguente Codice Identificativo Gara (CIG)
Z7D25411A6;

RITENUTO che NULLA OSTA alla liquidazione della fattura alla Ditta ASTEK INFORMATICA Snc,
P.IVA 01617530678, con sede in S.P. 262 dir. 31 di Mosciano Sant’Angelo (TE);

DATO ATTO che la spesa, dell’importo di € 360,00 oltre IVA al 22% € 79,20, per complessivi €
439,20, trova copertura al CAP. 2015/4

ATTESA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma
e 109, 2° comma del D.lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali);

VISTO IL D.Lgs. 50/2016 e smi;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, e s.m.i.;
VISTO il DPR n.207 del 5.10.2010 nella parte ancora in vigore;
VISTO il Decreto del Sindaco del 20.05.2019 di nomina quale Responsabile dell’Area Tecnica;

DETERMINA
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

di LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui sopra, la somma complessiva di € 439,20 a1)
favore di:

DITTA
FATTURA IMPORTO FATTURA

DA LIQUIDARE MODALITÀ’ DI PAGAMENTO
NUMERO DATA IMPONIBILE IVA

ASTEK INFORMATICA
Snc
S.P. 262 dir. 31
Mosciano Sant’Angelo
(TE)
P.IVA: 0161 7530 678

2/PA 27.09.2018 € 360,00 € 79,20

Bonifico Bancario C/O
BANCA SELLA  ag. Alba Adriatica

IBAN:
IT42 N032 6876 7200 5264 8943 230

                                             TOTALE EURO € 439,20

di AUTORIZZARE il Servizio Ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento di €2)
439,20 al Cap 2015/4;

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.215 del 02-09-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2



Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.215 del 02-09-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3

di DARE ATTO che la presente determinazione diventerà esecutiva con l’apposizione del3)
visto di regolarità contabile;
di TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla relativa documentazione4)
giustificativa, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

Allega:
Fattura N. 2/PA del 27.09.2018;

                       IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
Geom. Fabrizio VERTICELLI
(firmato digitalmente)

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)


		2019-09-03T14:42:28+0000
	Fabrizio Verticelli




